
COMUNE DI CODROIPO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

ORDINANZA N. 57
del 30-05-2019

Oggetto:CHIUSURA UFFICI SERVIZI DEMOGRAFICI  PER LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA

IL SINDACO

Preso atto del cronoprogramma dei lavori di controsoffittatura che interesseranno il secondo piano
del Municipio nel corso del mese di giugno p.v.;

Ritenuto necessario interdire al personale dipendente e al pubblico l’accesso agli uffici del settore
demografico durante l’esecuzione dei lavori che si svolgeranno nelle giornate di giovedì 20 e
venerdì 21 giugno p.v.;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000;

O R D I N A

per ragioni di sicurezza

la chiusura degli uffici servizi demografici
nelle giornate di giovedì 20 e venerdì 21 giugno 2019

Dispone inoltre che al personale vengano assegnati giorni di ferie e/o recuperi qualora più urgenti
o necessari, salvo le esigenze dovute alle scadenze di legge.

Di dare massima diffusione al presente provvedimento ed in primis di pubblicarlo sul sito del
Comune di Codroipo.

IL SINDACO
Dott. Fabio Marchetti

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Ordinanza N. 57 del ******* Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido e
non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CODROIPO

F.to Marchetti Fabio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE di documento informatico in ottemperanza alle vigenti
regole tecniche ai sensi degli art. 23, 23-bis e 23-ter del Decreto Legislativo n. 82 del 7/3/2005
(CAD) e s.m.i. e norme collegate
Codroipo, li 30-05-19

L’IMPIEGATA/O RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 18  D.P.R. 445/2000

Ordinanza N. 57 del 30-05-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CODROIPO

Certificato di
pubblicazione

ORDINANZA N. 57 del 30-05-2019

Oggetto: CHIUSURA UFFICI SERVIZI DEMOGRAFICI  PER LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 15-06-2019 con numero di registrazione all’albo pretorio
697.

COMUNE DI CODROIPO li
30-05-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Ordinanza N. 57 del 30-05-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


